
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-527

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13927817 1357705 Аксютіна Олеся Романівна
54973455 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134032 Середня освіта 
(Географія)

141,032

2 13984788 1357705 Білобрам Богдан Юрійович
54980793 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234375 Середня освіта 
(Географія)

136,815

3 13771199 1357705 Головко Марк Віталійович
53331171 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0135576 Середня освіта 
(Географія)

138,006

1



4 14091882 1357705 Ковтунович Софія Олександрівна
54909613 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082478 Середня освіта 
(Географія)

148,700

5 14099104 1357705 Малиновський Владислав Юрійович
53953156 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0044317 Середня освіта 
(Географія)

164,883

6 13497624 1357705 Моторко Яна Миколаївна
54909651 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143752 Середня освіта 
(Географія)

137,156

7 13594095 1357705 Охота Максим Ростиславович
54996918 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116741 Середня освіта 
(Географія)

165,784

8 14208201 1357705 П`ятак Давид Євгенійович
54711638 TA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165137 Середня освіта 
(Географія)

144,009

9 13978399 1357705 Петриняк Соломія Андріївна
55009930 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103792 Середня освіта 
(Географія)

148,222

10 13622601 1357705 Рибчич Ангелина Ігорівна
55004290 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158963 Середня освіта 
(Географія)

148,512

11 13699864 1357705 Чимбір Ангеліна Володимирівна
55017059 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112006 Середня освіта 
(Географія)

156,033

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13830007 1294573 Бордун Роман Іванович
54246549 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0001987 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

174,012

2 14049582 1294573 Бут Дар`я Володимирівна
55064664 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043509 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

141,077

3 13969409 1294573 Вихрист Захарій Володимирови
ч

54917209 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111816 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

161,670

3



4 13820037 1294573 Горак Іванна Іванівна
54997180 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107141 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

154,428

5 14180552 1294573 Кріль Святослав Андрійович
54999293 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162239 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

140,386

6 14128867 1294573 Кукіль Назар Мар`янович
54989398 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114467 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

142,682

7 13782520 1294573 Матійців Богдан Іван Іванович
54969268 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184530 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

149,124

8 14139710 1294573 Пінчук Роман Юрійович
54994035 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251112 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

144,800

9 14240723 1294573 Сіліна Дар`я Станіславівна
54659311 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138175 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

143,800

10 14060633 1294573 Струтинська Аліна Русланівна
54986523 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057138 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

149,615

11 13840947 1294573 Ткачук Віола Анатоліївна
55078915 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240179 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

142,133

12 13788283 1294573 Чорній Дмитро Андрійович
54974862 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203302 Грунтознавство 
та експертна 
оцінка земель

146,744

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13745200 1340081 Бануляк Ірина Миколаївна

54983458 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064906 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

153,259

2 13721084 1340081 Гавришко Софія Любомирівна

54975251 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145427 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

145,185

5



3 14084666 1340081 Качковська Діана Дмитрівна

54983885 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180173 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

156,889

4 14205787 1340081 Куспись Наталія Петрівна

54983815 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246466 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

158,852

5 14153454 1340081 Мамченко Леся Максимівна

54769762 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106362 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

166,519

6 14014126 1340081 Мандрика Корнелій Янович

54975212 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093952 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

156,444

7 14197668 1340081 Микита Олесь Орестович

54983795 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195807 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

172,300

8 14232574 1340081 Павлішин Вадим Віталійович

55018511 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081005 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

149,500

9 13926702 1340081 Фединишин Юрій Романович

54998564 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121030 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

161,200

10 13817489 1340081 Хоміцька Ярина Владиславівна

54980761 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221385 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

168,704

6



11 14151187 1340081 Чорній Мар`яна Володимирівна

54983848 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081084 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

154,481

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14095915 1299566 Берест Олена Вікторівна
54970782 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157137 Географія 143,778

2 13681637 1299566 Карп Назар Романович
54901724 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120295 Географія 151,400

3 14083148 1299566 Козак Валентин Романович
54969894 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202915 Географія 154,704

8



4 14086407 1299566 Кушнір Світлана Святославівна
55009480 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092108 Географія 145,111

5 14221098 1299566 Марків Віталій Ігорович
54990852 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076473 Географія 150,267

6 14157537 1299566 Стасюк Діана Сергіївна
54391345 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152434 Географія 145,433

7 13650426 1299566 Сторожко Ірина Андріївна
55014219 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159836 Географія 154,500

8 14204849 1299566 Сторощук Владислав Богданович
54130574 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0235633 Географія 151,650

9 14178969 1299566 Харченко Микола Миколайович
54194996 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263819 Географія 151,133

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13676667 1311614 Дуда Олег Іванович
54981312 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078722 Економічна і 
соціальна 
географія

160,267

2 13968091 1311614 Осіченко Роман Юрійович
49815068 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0120323 Економічна і 
соціальна 
географія

156,467

3 13889245 1311614 Пенюк Остап Володимирови
ч

54987027 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130346 Економічна і 
соціальна 
географія

152,148

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14211200 1336860 Андрющенко Кіра Олександрівна
54683549 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029243 Харчові 
технології

171,909

2 13939739 1336860 Дем`янець Валерія Петрівна
54924163 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101112 Харчові 
технології

179,991

3 14059349 1336860 Іваніцький Назар Миколайович
54662315 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218061 Харчові 
технології

163,200

11



4 13822949 1336860 Кваша Богдан Віталійович
55009091 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247792 Харчові 
технології

148,528

5 13948169 1336860 Кінаш Володимир Іванович
15563438 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322368 Харчові 
технології

165,240

6 14110434 1336860 Поджарова Катерина Миколаївна
54581514 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081050 Харчові 
технології

165,615

7 13911794 1336860 Шолудько Соломія Юріївна
54941870 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083705 Харчові 
технології

164,926

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13987352 1368244 Гнатяк Оксана Ігорівна

54968156 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066503 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

153,085

2 13885439 1368244 Золотарьова Тамара Григорівна

55009925 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130712 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

167,440

13



3 13911254 1368244 Керелюс Адріана Андріївна

55106902 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084379 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,920

4 14056718 1368244 Клепач Костянтин Миколайович

38411097 TE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0228109 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

153,857

5 13590188 1368244 Свистун Олександр Михайлович

54998536 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156963 Геоінформаційн
і технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

149,685

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13744593 1300048 Приймак Анна Володимирівна
54759299 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171456 Готельно-
ресторанна 
справа

140,333

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-527

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14099757 1338545 Легуцька Анна Василівна
54780126 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106665 Туристична 
діяльність

149,000

2 14078513 1338545 Тещишин Віталій Романович
55007389 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135131 Туристична 
діяльність

164,769

3 13808527 1338545 282-9130397 Юлія Сергіївна
54763830 XE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242235 Туристична 
діяльність

130,769

16



17


